vydanie a verejné rozširovanie diela podľa ustanovenia 3.1 sa primerane predĺži. 

3.3. Nadobúdateľ bezodplatne poskytne poskytovateľovi 15 autorských výtlačkov  
diela. 

Článok IV 
Odmena 

4.1. Poskytovateľ udeľujú licenciu na použitie diela odplatne, pričom odplata činí 
1750.- EUR (tisícsedemstopäťdesiat eur) brutto za dielo. Dohodnutá odmena 
zahŕňa 2% odvodu kultúrnym fondom. 

4.2. Odmena je splatná v najbližšom výplatnom termíne objednávateľa (22. deň v 
mesiaci) nasledujúcom po dni odovzdania diela poskytovateľovi podľa tejto 
licenčnej zmluvy na účet poskytovateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy.